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Den norske kirke
Modum sokn

I Norsk Salmebok 2013 står salmen «Dine hender 
er fulle av blomster» på nummer 206 under tema 
«Påsketiden». Italieneren Marcello Giombini (1928 
– 2003) komponerte messen «Camminiamo nella 
Speranza» – «Vi går i håp» i 1970. Sangen «Dine 
hender er fulle av blomster» inngår som nest siste 
sang i messen. Giombini var en viktig person for 
fornyelsen av kristen sang og musikk i Italia.  

Denne sangen er en vekselsang mellom jente- 
stemmer/kvinnestemmer og guttestemmer/manns- 
stemmer. Det er en dialog mellom kvinnene som 
på påskemorgen fant Jesu grav tom og noen av  
Jesus sine disipler. I det siste verset synger både 
kvinner og menn direkte til Jesus: «Våre øyne er til 
for å se deg. Hendene er til for å tjene deg.» 

Jeg husker godt at jeg var med og sang denne  
salmen i kirka i oppveksten. Jeg har alltid likt  
sangen. Den er lett å bli glad av og jeg synes det 
er en god melodi å synge. Teksten er lettfattelig 
og oppsummerer det som skjedde Påskemorgen.  
Halleluja – Gud være lovet!

(I)Dine hender er fulle av blomster. 
Hvem var det du tenkte å gi dem til? 
(II)Mine blomster var plukket til Jesus. 
Graven fant jeg tom. Han var ikke der.

(I/II) Halleluja, halleluja, 
Halleluja, halleluja.

(I)Dine lepper er fulle av sanger. 
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra? 
(II)Fra den grav der hans legeme hvilte - 
Han stod opp, og verden ble fylt med 
sang.

(I/II) Halleluja, halleluja, 
Halleluja, halleluja.

(I)Dine øyne er fulle av glede. 
Si, hva har de sett for å få slik glans?

 
(II)De har sett Herren Jesus! 
Han lever! Han gir livet mening 
og lys hver dag.

(I/II) Halleluja, halleluja, 
Halleluja, halleluja.

(I/II) Nei, det trengs ingen blomster til 
graven! 
Jesus, du stod opp og du bor blant oss! 
Våre øyne er til for å se deg. 
Hendene er til for å tjene deg.

Halleluja, halleluja, 
Halleluja, halleluja.

Dine hender er fulle av blomster

Kilder: 
«Stevnemøte med Salmeboka» 
av Vidar Kristensen, 2019
Norsk Salmebok 2013

Karianne Stoveland Moe
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Det er fullt trøkk på orgelet i Heggen 
kirke, kirkerommet fylles av Georg 
Friedrich Händels melodi til «Deg være 
ære». Så inviteres vi til å synge med! 

For meg er dette en av de mek-
tigste og flotteste salmene vi har. Ikke 
bare har den en majestetisk og pom-
pøs melodi som løfter, men teksten går 
også helt inn i kjernen av vår tro. Det 
gjør noe med meg hver gang vi synger 
den. Den minner meg på at Jesus Kris-
tus er vår Herre og frelser. Ja, at han er 
Herre over dødens makt.

Salmen forteller oss om 1. påske-
dags under. Lyset i hagen. Graven er 
tom. Jesus lever! 

Så kan vi leve i troen på at Jesus, 
Herren, han lever. I vår usikkerhet og 
uforutsigbarhet, så kan vi få stole på, 

og hvile i, at han vil være med oss. Det 
gir oss grunn til å feire Jesu seier over  
døden. Han har gjort død til liv for hver 
enkelt en av oss.

Så når livet er tungt og vanskelig, 
når motgang møter oss og vi ikke kan 
leve som vi vanligvis gjør, så kan det 
siste verset være en trøst. Slik er det i 
hvert fall for meg. Der står det: «Frykt 
ikke mere!». 

Nå vil jeg ikke påstå at fordi vi tror 
på Jesus så vil vi aldri være redde, føle 
på angst eller på uro, for også disse fø-
lelsene er en del av det å være men-
neske, men vi har en som vil være med 
oss, også i det som er vanskelig.

Dette har jeg fått oppleve og har 
selv kjent på at det er godt å ha Jesus 
som frelser og venn.

Om ikke mange dager skal vi igjen 
få feire påske. Da minnes vi på Jesu  
offer, hans død for alle mennesker. Og 
på 1. påskedag kan vi juble, og om noen 
sier: 

«Kristus er oppstanden!», 

så kan vi andre svare: 

«Ja, Han er sannelig oppstanden!».

Geir, prest

Deg være ære!

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se, en engel kom,
Åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Ref: 
Deg være ære Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham alle tunger, Kristus Herre er!

Frykt ikke mer! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei, 
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.

Norsk salmebok nr. 197 
Tekst: E. L Budry (1885). 
Oversatt: Arne Fjelberg (1947). 
Melodi: G. Fr. Händel (1746)
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Palmehelgen:
Fra 1961 til 1965 møttes vi ca 10 ung-
dommer/KFUK-speidere på Bergen 
stasjon kl. 6.30  lørdag før palmesøn-
dag. Med opp-pakking for 10 dager og 
ski-utstyr stod vi i kø for å komme 
med tidligtoget østover.  Vi kom oss 
til Bergsdalen mellom Dale og Voss 
og installerte oss på et primitivt ung-
domshus. Før resten av leir-deltakerne 
ankom, skulle vi vaske huset. Vi ble i alt 
25–30 deltakere på denne tradisjons- 
rike 10-dagers leiren med daglige  
bibeltimer, samtaler, sanger, kirkegang 
og mye moro.  Hver dag hadde sitt sær-
pregede program!  Helligdagene satte 
sitt spesielle preg på dagene. 

Skjærtorsdag: 
Lourdes: Påsken 2001 var 7 deltakere 
fra Modum Tro og Lys med til Lourdes i 

Frankrike for å feire høytiden sammen 
med ca.16000 personer fra hele ver-
den – 84 land var samlet. Fra Norge 
var vi 18 deltakere.  Skjærtorsdag  ble 
feiret i en stor katedral som heter  St. 
Pies. Den ligger under bakkenivå, og tar 
25000  mennesker. Og så mange var 
det i Lourdes den påsken. Lourdes er 
et katolsk valfarts-sted i Sør-Spania.

–  Inntrykkene var mange på denne 
messen. Og vi fra Modum var luthera-
nere, og skulle jo ikke ta i mot katolsk 
nattverd.  Med i gruppen vår var Hanne 
Moen, sammen med foreldrene Petra 
og Oddvar. Der stod vi i denne store 
forsamlingen, og så hvordan de strøm-
met frem for å ta i mot brød og vin. Men 
det var jo ikke lagt til rette for oss!! 
Da sier Oddvar, han jeg så på som rene                       
indremisjonshøvdingen: «Vi går og tar  
imot nattverd!»  OK!  

Vi gikk!  Av alle de menneskene som 
var til stede, visste jo bare den norske 
gruppen at vi var lutheranere. Dette 
ble et sterkt øyeblikk for meg.

Langfredag::
2005 – i Åmot kirke. Alteret er dekket  
med svart stoff. Kirkerommet er  
dystert.

Vi begynte med kirkekaffe kl. 18 
på kirketorget. Flere fra menigheten 
kom.  Inne i kirken leste vi langfredags-
teksten og fremførte dramaet samti-
dig. Tro og Lys-gruppen og flere av de 
fremmøte deltok. 

Påskeaften:
I mange år dro Tro og Lys-gruppen 
på tur til Oslo med hyggebussen på  
påskeaften. Ofte spiste vi medbrakt 
mat på benker på Rådhuskaien. De 

Påskeminner v/Britt Dahl
Påske var for meg påskeleir i hele mitt unge-voksen-liv. Da jeg i 1982 kjøpte hytte på Krøderen, og av den grunn 
havnet her i Modum, lånte jeg bort hytta i påsken til mine nieser, fordi jeg selv nå ville oppleve påsken i kirken. 
Her vil jeg dele noen minner fra leir-livet, og fra Modum. Jeg tar for meg  minner fra hver dag i påskens 
helligdager.

Fra Lourdes. Vi ser til venstre i bildet familien Moen, Rolf og Berit Gundhus og Johakim Ørstad.
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siste årene gikk vi på Pizza-restaurant. 
Etterpå opplevde vi Oslo på forskjellig 
vis. Bl.a. besøkte vi Domkirken som var 
åpen. Denne tradisjonen gjennomførte 
vi i mange år. En opplevelse alle så frem 
til!

1. påskedag:
På fjelltopp kl. 5 om morgenen for å se 
solen komme opp. Dette var på påske-
leir i Etnedalen i Valdres. En liten gjeng 
listet seg opp og ut i mørket. På ski 
gikk vi til fjellets topp. Solen steg over 
horisonten, mens vi sang Påskemorgen 
slukker sorgen En sitrende opplevelse!

Påske-frokost i Åmot kirke: 
Noen ganger rundt ca. år 2000  
arrangerte vi påskefrokost kl. 9.30. Et 
vakkert dekket påskebord, og 20–25 
frokost-gjester. Kjellfrid og Kristoffer 
Trondsen var noen av drivkreftene.  

Etterpå gikk vi rett inn i kirken til 
gudstjeneste med 

Han er oppstanden,
ja, Han er sannelig

oppstanden.

2. påskedag: 
Gudstjeneste i Snarum, hvor bud- 
skapet var en oppsummering av  
påskens budskap. Dette var planlagt ut 
fra tanken om alle de som kom hjem 
fra hyttene sine, og ikke hadde fått med 
seg kirkepåske!

Hilsen 
Britt Dahl

Da jeg var lita, pleide vi alltid å gå på ski i påska. 
Det var ikke så ofte det var skiføre på Sunnmøre, 
men i påska pleide det å være gode skiforhold. 

I bygda jeg bodde i var det to seterstøler 
med en stor og god myr imellom. Mamma pakka 
sekken med kvikklunsj, kakao og vann. Vi pakka  
skiene i bilen og kjørte opp mot den vestlige  
seterstølen kalt Gjerdsstølen. 

Vi spente på oss ski og la i vei. Onkel pleide 
alltid å skrive «start» i snøen med staven der vi 
starta. Fra de tidligste minnene jeg har, var det  
lillesøster som satt i pulken. Så kom det tre små  
brødre etter hvert, som etter tur tok plass i  
pulken, mens vi ble flere og flere i kø på ski. 

Da vi kom frem til Dyrkornstølen, skreiv 
onkel «mål» i snøen. Mamma og pappa fyrte 
opp i ovnen og kokte ertesuppe som vi fikk 
servert i kopper ute, mens vi hørte på guds- 
tjeneste på den gamle radioen. 

Påskeminner 
v/Petrine Indresæter

Petrine
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Ingen påske uten… 
..mange kjærkomne fridager! Men hvorfor tar egentlig  
hele samfunnet vårt en lang og god påskeferie? Det hele  
startet for nesten to tusen år siden, i en fjellby som heter  
Jerusalem. Denne historien er opphavet til dagens påske,  
og det blir ingen påske uten...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jeg lever! 

 

Hvorfor måtte Jesus dø, 
han var jo en snill mann? 
– Det skjedde fordi han 
ikke bare var en mann, 

men også sann Gud! Han 
ofret seg selv for å berge 
oss. Han betalte for alle 

våre  mangler og feiltrinn, 
og åpnet veien til Gud. Til 

alle som tror vil han gi 
LIVET og KJÆRLIGHETEN 
SOM ER STERKERE ENN 

DØDEN! 

Alle 
clipart på 
siden er 

hentet fra 
Shutter-
stock. 

 

PÅSKEQUIZ: 
1. Hva kaller vi dagen da Jesus red inn i Jerusalem? 
2. Hva heter Langfredag i USA og Storbritannia? 
3. Hvor høyt over havet ligger Jerusalem? 
4. Hva het disippelen som hogg et øre av en soldat? 
5. Hva skjedde videre med denne soldaten? 
6. Hva betyr ordet «skjær» i Skjærtorsdag? 
7. Hva betyr ordet «påske»? 
8. Når innstiftet Jesus nattverden og ga den første 
gang til disiplene? 
9. Hva får man å spise når man går til nattverd? 
10. Hvem fornektet Jesus tre ganger? 
11. Hva sa Jesus mens han hang på korset? (Klarer du 
alle de 8 små setningene?) 
12. Hva het stedet der Jesus ble korsfestet? 
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Takk til Vivian

Kjærligheten 
som er sterkere 
enn døden

Etter at kapellan Arnstein Bleik- 
tvedt fikk stillingen som sokne-
prest i Gol, var vi spente på hvem 
som ville bli hans etterfølger. 
Stud. theol Vivian Fleischer Ny-
borg kom inn i et vikariat, mens 
prosessen med å få ny fast prest 
på plass foregikk. Den 25. august 
2019 ble hun ordinert i Heggen 
kirke.

Vi ble kjent med Vivian og 
gledet oss over det hun tilfør-
te menigheten og den hun var. 
Det var derfor med stor glede 
det viste seg at det var nettopp 

Vivian som ble tilsatt i denne  
prestestillingen her i Modum den 
11. mars 2020.

Vivian har vært en god prest 
for moingene og vi er takknem-
lige for den tiden hun har gjort 
tjeneste her hos oss. Spesielt 
kan hennes omsorg og enga-
sjement for de sørgende løftes 
frem. Hun har tydelig gitt ut-
trykk for at det å møte mange i 
livets mest krevende faser, har 
vært berikende for henne. Vivian 
har også vært leder av menig- 
hetens digitaliseringsutvalg. Der 

har hun gjort en stor og flott 
innsats for å nå ut med kirkens 
budskap i en tid hvor det ikke 
har vært mulig å møtes på nor-
malt vis. En omfattende jule- 
kalender og julesending er noe av 
det hun har hatt hånd om.

Når Vivian nå forlater oss for å 
gå inn i nye oppgaver, vil vi takke 
for et godt samarbeid og for alt 
godt hun har tilført menigheten. 
Vi ønsker henne Guds rike vel- 
signelse og alt godt i tiden som 
ligger foran henne.

Geir E. Holberg, sokneprest

Under Nürnbergprosessen, da frem-
tredende politiske og militære ledere i 
nazi-Tyskland ble stilt til ansvar for sine 
krigsforbrytelser, ble det framført et 
vitne som i en tid hadde oppholdt seg 
i en grav på en underjordisk kirkegård 
i Wilna i Polen. Det var det eneste 
stedet det var mulig for ham og mange 
andre å oppholde seg, mens de lå i skjul 
etter å ha flyktet fra gasskammeret. I 
et dikt skildrer denne flyktningen 
en fødsel. I en grav i nærheten fødte 
en ung kvinne et guttebarn. Den åtti 
år gamle dikteren hjalp til, og da det 
nyfødte barnet utstøtte sine første 
skrik, ba den gamle mannen en bønn: 

«Gode Gud, har du endelig sendt Messias 
til oss? For hvem andre enn Messias selv 

kan bli født i en grav?»

Juleevangeliet er beretningen om 
hvordan påskens seierherre billedlig 
talt har landet bak fiendens linjer. 
Han kom i forkledning, ja, for han 
liknet slett ikke en krigshelt eller 
slåsskjempe. Hans våpen var ikke sverd 
eller spyd, bomber eller stridsvogner, 
men kjærligheten som er sterkere enn 
døden. Det nyfødte barnet blir svøpt og 
lagt i en krybbe, like forsvarsløst som 
ethvert annet nyfødt menneskebarn. 
Det er som vi allerede skimter korset. 

Både krybben og korset er sym-
boler på sårbarhet. De er laget av 
samme tre. Korset er et martyrtegn, 
et torturredskap plantet midt i hatets 
og lidelsens verden. Det er først når vi 
ser at det er barnet fra krybben som 
henger på korset, vi fullt ut forstår den 
sterke fortellingen om Jesu fødsel. Han 

som tok bolig blant oss og delte våre 
kår, han vant over syndens og hatets 
makt da han ga sitt liv for oss. Påsken 
er julens innerste nerve. 

Fra krybben til korset gikk veien for deg,  
slik åpnet du porten til himlen for meg. 

(Norsk salmebok 56, 3. vers) 

Forbindelsen mellom krybbe og kors 
er helt nødvendig i vår kristne tro. 
Maria svøpte sin nyfødte sønn til 
livet. Siden tok hun imot hans døde 
kropp, slik det er framstilt så sterkt i 
Michelangelos Pietà. Men på den tredje 
dagen reiste Gud ham opp fra de døde, 
og i troen på ham får vi del i det evige 
livet – takket være kjærligheten som er 
sterkere enn døden. 

Biskop Jan Otto Myrseth
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tvkirke.no
Sending fra Modum Menighets nye nettportal: tvkirke.no

Tvkirke.no åpnet med to digitale jule-
kalendre. I den ene ble det hver dag 
presentert ulikt innhold, både fra kir-
ken sentralt, organisasjoner og lokale 
innslag fra bygda. Det er ingen tvil om 
hva som slo best an, det var det som 
kom fra moingene selv. I tillegg ble også 
Julemysteriet av Jostein Gaarder lagt ut, 
lest av Valborg Maria Sirnes. 

13. desember ble Helge Nysted 
og Arne Hjorth sin konsert Snø sendt  
direkte. Den ble også liggende tilgjen-
gelig noen uker ekstra slik at alle som 
ønsket også kunne nyte denne i jule-
tiden.

Julaften ble det, i samarbeid med 
TVModum både direktesendt julaften-
gudstjeneste fra Snarum kirke, og jule-
sending fra Åmot kirke. Julesendingen 
var et feelgoodprogram ledet av Geir 

Holberg og Trine Gjermundbo. I studio 
hadde de gjester, i tillegg til at det inne-
holdt ulike innslag fra andre steder, og 
kirker i bygda. Fin musikk, morsomme 
innslag, flotte gjester og varm stem-
ning rammet inn julens glade budskap. 
Til sist i sendingen fikk moingene en 
personlig hilsen fra assisterende direk-
tør i Helsedirektoratet, Espen Rostrup 
Nakstad. 

På nyåret har en gudstjeneste blitt 
direktesendt fra Åmot kirke.

Vi håper at menighetens digitale 
plattform vil være med å åpne for at 
mange kan følge med på hva som skjer, 
både under pandemien vi nå befinner 
oss i, men også i fremtiden.

Det digitale arbeidet er spennen-
de, men også meget tidkrevende. Mye 
har kommet på plass, men arbeidet er 

fortsatt under oppbygging. Menigheten 
trenger aktive som frivillig ønsker å 
være med på dette prosjektet. Her er 
det bare å melde sin interesse. 

Alt som til nå har blitt gjort, hadde 
ikke vært mulig uten et stort privat 
giverbidrag, støtte fra kirken, samt et 
enormt stort engasjement fra frivil-
lige som la ned et enormt arbeid i  
desember måned. På vegne av digita-
liseringsutvalget vil jeg rette en stor 
takk til Nadia Fleischer Nyborg, Bernt 
Åge Nyborg og John Ove Andersen for 
deres innsats i dette arbeidet. Videre 
en stor takk til alle som frivillig har  
stillet opp og vært med på å bidra til at 
tvkirke.no ikke lengre bare er en idé, 
men en realitet. 

Vivian Fleischer Nyborg

1. desember 2020 åpnet Modum menighet sin nye nettportal tvkirke.no. 
Målet med denne er at alt det digitale som produseres av og for menigheten, skal være tilgjengelig her. 
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Helge Nysted, Hanna Louise Husøien og Arne Hiorth

TVModum i aksjon under konserten

I desember 2020  arrangerte Modum 
menighet konserten «Snø». Dette ble 
opprinnelig planlagt å være en live- 
konsert i Åmot kirke, men etter 
hvert ble det klart at det ikke kunne la 
seg gjøre  grunnet smittesituasjonen.  I 
stedet ble «Snø» en digital konsert, 
innspilt i Åmot kirke og sendt på  tv-
kirke.no og TVModum.  Menigheten så 
dette som en mulighet til å være med 
på å bringe juleglede til befolkningen 
i Modum, i en jul der mange ikke fikk 
gått på de arrangementene de vanligvis 
pleier å gå på i førjulstiden.

Konserten var bygget rundt reper-
toaret fra CDen «Snø» med trompe-
tisten Arne Hiorth og pianisten Helge 
Nysted. I tillegg  bidro flere aktører 
fra menigheten. Blant annet var Hanna  
Louise  Husøien  med som vokalist,  
Marie Ruud danset, og Geir Holberg 
ledet konserten. Støtte fra Norsk kul-
turråd og Kirkerådet gjorde at vi had-
de mulighet til å gjøre en gjennomført 
og grundig produksjon. Dette innebar 
to lydteknikere dedikert til henholdsvis 
lyden i rommet og lyden på innspillin-
gen, en tekniker til bildeproduksjonen 
og en tekniker med ansvar for lys. I 
tillegg hadde menigheten smitteansvar-
lige på plass for å sikre at gjennomfø-
ringen ble gjort forskriftsmessig.  

Tekst: Helge Nysted
Foto:  John Ove Andersen/

TVModum/
Nina Brokhaug Røvang

«Snø»-konsert   desember 2020

Helge Nysted, Arne Hiorth og Marie Ruud

Den digitale konserten «Snø», 
ble innspilt i Åmot kirke og sendt 
på tvkirke.no og TVModum. 
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I koronaperioden er det ikke lett å  
arrangere innendørs arrangementer. 
Selv om øvelsene hadde vært avlyst 
lenge, ønsket vi i Heggen Gospel å  
finne på noe gøy for medlemmene våre.  
Vanligvis består en Heggen Gospel-
juleavslutning av en flott middag der 
vi møter med finstasen på ved dekte 
bord på Vikersund Menighetssenter. 
For å opprettholde smittevernet valgte 

vi i år å finne på noe ute. Idemyldrin-
gen rundt dette endte i å leie Viker-
sund Hoppsenter og rigge oss til ved  
Vingen. Flying Team med Leif Arne 
Berget i spissen støttet oss og ville 
hjelpe til med mat, transport og arran-
gement. Det endte i en magisk kveld i  
hoppanlegget der vi tok stolheisen opp 
til toppen og satte oss ned på høybal-
ler rundt bålpanner med god fyr. I til-

legg til fullt lydanlegg var hele området 
dekorert med vakre lyslenker og fakler.  
Vi fikk servert varm grøt og gløgg, had-
de gode samtaler rundt bålene, sang 
julesanger og hadde det skikkelig hyg-
gelig. Bare se på bildene.

Risam Tekie og 
Felix Albrigtsen

Heggen gospel juleavslutning 2020! 
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Hvordan kunne vi gjennomføre noe i jula? Hvor mange kan vi 
være? Hvordan skal vi klare å få smittevern på plass og vite hvem 
som kommer? Regler i stadig endring.

Et godt samarbeid med kulturhuset ble etablert, slik at det 
ble mulig å melde seg på til gudstjenester i jula. På julaften gjen-
nomførte vi 10 gudstjenester, på 1. juledag to høytidsgudstjenes-
ter, og også på 2. og 3. juledag var det gudstjenester i menigheten.

I alle bygdas kirker ble det jula 2020 feiret gudstjenester og 
fra alle kirketårnene ble jula ringt inn på julaften fra kl. 17–18.

For oss som fikk være med å gjennomføre disse gudstjenes-
tene, så opplevdes det meningsfullt selv om det ikke kunne være 
så mange til stede i kirkene.  Alle måtte sitte med minst 2 meters 
avstand i alle retninger, unntatt de som var i samme husstand, så 
det blei jo ganske glissent i kirkene. Ja, selv i Heggen kirke hadde 
vi bare lov til å være 50 personer på hver gudstjeneste.

Så får vi bare glede oss til at vi igjen kan fylle våre kirkerom 
og synge av full hals, uten munnbind.

Geir

Forsangergruppe og band fra Åmot barnegospel, med vikar-
dirigent Eva Brokhaug Persson, fylte Åmot kirke med sang 
og musikk på julaften. 

Familien Holberg sang i Heggen kirke 1. juledag.

Billett for å komme på gudstjenesten i 
kirken? Hvem hadde trodd at vi skulle 
oppleve det? 2020 ble året da vi fikk 
prøvd ut nye løsninger for mye, og, 
blant det var system for billettbestilling 
for gudstjenester.

Med restriksjoner på 2 meter mel-
lom hver kohort, inntil 50 til stede på 
gudstjenester og fast seteplassering 
måtte vi tenke annerledes før vi kunne 
invitere til julens gudstjenester. Med 
god hjelp av kulturhusleder Øyvind 
Christensen kunne moingene gå inn og 
bestille billetter til gudstjenester i kir-
kene på samme måte som til kino eller 
teaterforestillinger i kulturhuset.

Tirsdag før jul var det mange som satt 
og ventet da «billettlukene» åpnet. For, 
kun få minutter over 12 var det så stor 
pågang for å sikre seg plass i en av de 
13 gudstjenestene, at systemet hadde 
utfordringer med å holde tritt.

Fremover håper vi at vi etter hvert 
kan ønske velkommen til kirken uten 
billett og uten antallsbegrensninger. 
Men, skal du i fremtiden på konsert i 
kirkene, vil du kunne sikre deg plass 
uten å stå i kø utenfor, men enkelt og 
greit gå inn og bestille billett på for-
hånd!

Nina Brokhaug Røvang
kirkeverge

Jula 2020

Billettbestilling
til julens gudstjenester

Julemorgen 1. juledag i Nykirke var en av 
gudstjenestene man kunne få billetter til.

Foto: Torill Korsvik

Foto: Odd Røvang

Foto: Nina Brokhaug Røvang
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Jeg som skriver dette heter Helle Myr-
vik, godt voksen dame opprinnelig fra 
Trondheim, bosatt i Modum de siste 
20 årene. Etter mange år som guds-
tjenestedeltaker, mamma i barnegos-
pel, Soul Children, Heggen Gospel og 
KRIK, som frivillig med kjøkkentjenes-
te, sangbidrag, voksenleder, menighets-
rådsmedlem … så har jeg nå de siste 
ukene fått muligheten til å oppleve 
kirken i Modum fra en annen vinkel. I 
forbindelse med videreutdanning innen 
diakoni, har jeg hatt praksis i Modum 
menighet. Og nå melder det seg umid-
delbart et behov for å si tusen takk! Et 
hjertelig tusen takk til staben i Modum 
menighet som har invitert meg inn, vist 
tillit og raushet, og inkludert meg på en 
slik måte at jeg kommer til å savne å 
omgås dem på slik jevnlig basis.

Fellesskapet i kirken omtales ofte 
som en kropp der vi hører til som for-
skjellige kroppsdeler. Men nå, når det 
er pandemi og vi viser omtanke og 
omsorg ved å holde oss fysisk borte 
fra hverandre, hvordan går det med oss 
nå? Hva gjør det med oss når vi ikke får 
ta i bruk kroppsspråket? 

De ansatte og frivillige i kirken strek-
ker seg langt, utviser stor kreativitet 
for å være tilgjengelige og til stede, 
samtaler via skjerm, telefon, sms, mø-
ter utendørs, gudstjenester overføres 
via tvkirke.no og lokal-tv, adventska-
lender og julesending, gruppesamlinger 
på zoom og teams. Men i desember da 

det for en stakket stund var lov til å 
samles inntil ti mennesker, da fikk jeg 
være med på noen små fysiske samlin-
ger i regi av menigheten. Den intense 
gjensynsgleden gjorde dypt inntrykk 
på meg. Dette som vi tidligere har tatt 
så totalt for gitt, at vi får være samlet 
i samme rom, nå oppleves det som å 
få en dyrebar gave. Og på samme tid 
smerten over ikke å kunne røre hver-
andre, særlig i møte med de av oss som 
ikke har noe annet språk enn kropps-
språket, eller i situasjoner hvor ordene 
ikke strekker til. Samvær på avstand og 
digitale flater kan gi oss mye. Men fra-
været av det vi ikke kan gi hverandre 
uten å være nær hverandre, tærer på. 
Hvor lenge skal vi måtte holde ut å ha 
det sånn?

Vi vet at vi må fortsette å vente. 
Holde oss fast i håpet om at den kom-
mer tilbake, tiden hvor vi kan være 
sammen ikke bare på avstand. I mel-
lomtiden lever vi med fraværssmerte 
og nærværslengsel. 

Hilsen Helle Myrvik

Hilsen og takk fra 
diakonistudent i praksis

Helle Myrvik

Her ser vi noen av Tro og 
Lys-medlemmene utenfor 
Vikersund bo- og dagsenter, 
en disig og regntung søndag  
6. desember. Mange prøvde å 
motvirke gråværet ved å ta på 
seg noe rødt. 

Etter avtale fikk vi komme 
til verandaen for å synge jule-
sanger for beboerne ved to 
av avdelingene. Vi var også 
glade for å se igjen et av våre 
medlemmer som bor på VBD.

Kirsti Hole

 Tro og Lys på VBD Foto: Britt Dahl
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Landsbyen, med sine 1753 innbyggere, 
er en av mange landsbyer som har fått 
tilgang til vann av Kirkens Nødhjelp. 
Våren 2018 boret vi en brønn. Det er 
viktig for oss at hele landsbyen får eier-
skap til vannsystemet vi bygger. Derfor 
samarbeider vi tett med våre lokale 
partnere og vanningeniører. 

Innbyggerne er med på tilrette- 
legging og velger en egen komite som 
vedlikeholder og har ansvar for vann-
forsyningen. 

For Susan er det nå bare en kort 
tur bort til brønnen som er omringet 
av kanner klare til å fylles opp.

– Nå kan jeg gi familien min rent 
vann. Det er jeg så glad for.

Men selv om Susan ikke lenger er 
bekymret for å bli syk av skittent vann, 
har hun en annen stor bekymring. En 
bekymring hun deler med resten av 
verden: Covid-19.

– Jeg er redd for å bli smittet når 
mange av oss er samlet, og jeg fryk-
ter for barnas og mitt liv. Covid-19 er  
virkelig og utgjør en fare for oss alle. 

Spesielt er hun bekymret for lange 
køer ved vannpumpa. For i landsbyen 
er det mange som setter pris på rent 
og trygt vann og etterspørselen er 
derfor stor. 

– Min oppford-ring er at det bores 
enda flere brønner for å møte etter-
spørselen, slik at enda flere får tilgang 
til rent vann og vi kan ha god avstand 
for å unngå smitte. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Susan og andre skal få rent 
vann trengs det hjelp fra oss. Også 
i 2021 skal frivillige over hele Norge  
være med på Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon og samle inn penger til 
brønnboring, latrinebygging og andre 
tiltak som redder liv i fattige lokal- 
samfunn ute i verden. 

Susan måtte drikke
vannet hun vasket klær i
For seksbarnsmoren Susan Miyambo (35) var rent vann kun en fjern drøm. 
Alt vannet hun trengte til mat, drikke og klesvask måtte hun hente i en skitten elv. 

Vi er i landsbyen Kasalaulo i Zambia, 
i et område hvor flere tusen flyktnin-
ger fra Kongo har søkt tilflukt. Her bor  
Susan sammen med de seks barna sine 
i et lite hus med strå på taket. 

Tunge kanner
Med høner som flakser rundt bena 
hennes, et barn på armen og et som 
holder i skjørtekanten, forteller hun 
om timelange gåturer for å hente vann 
før de fikk rent vann til landsbyen. 

– Mangel på vann ga oss mange 
helseproblemer. Elva var vår nærmeste 
vannkilde, og den var både skitten og 
full av bakterier. Vi var veldig ofte syke, 
forteller hun. 

Alternativet var å gå langt med 
tunge kanner. Flere timer måtte hun 
bruke for å hente rent vann. Det var 
det ikke alltid tid til med seks barn å ta 
seg av. Derfor ble vannet fra elva ofte 
den enkleste løsningen. Vannet hun vas-
ket klær i, drakk, badet barna i og lagde 
mat med. Vannet hun delte med dyr og 
innsekter. 

– Vi måtte gå store avstander for 
å komme til vannkilden, og det var  
vanskelig for familien min å få til det, 
forklarer hun.  

Brønn som endret alt
Susen tar oss med inn i huset sitt der 
de er mange på liten plass. Litt av plas-
sen er satt av til oppbevaring av fisk 
og den populære grønnsaken, kassava, 
som smaker nesten som en potet. 

– Her ser du litt av inntekten min, 
smiler hun. For salg av både fisk og kas-
sava gir ekstra penger til storfamilien. 

Hun peker på de fargerike vannkan-
nene som står ved  matlagingsplassen. 

– Nå trenger vi ikke lenger å gå 
langt for å hente vann. Takket være  
Kirkens Nødhjelp har vi fått rent vann i 
landsbyen. Det er vi så takknemlige for.

Tekst: Anette Torjusen

FASTEAKSJONEN 
202121.–31. marsBrønnen i Kasalaulo i Zambia er rett 

utenfor huset til seksbarnsmoren. Tilgang 
til rent vann har forandret livet hennes. 
Hun kan blant annet bruke mye mer tid 
på å dyrke kassava og mango. 

Verden står fortsatt overfor en pan-
demi som rammer oss alle på ulike 
måter. Kirkens Nødhjelp har nådd ut 
til over 2,4 millioner mennesker med 
koronaforebyggende tiltak siden mars 
2020, takket være deres innsats og  
bidrag. 

I år som i fjor blir årets aksjon digital, 
derfor kommer det ingen på døren 
hos deg med bøsse.

To uker før selve aksjonsdagen 
som er 23. mars, vil vi starte en 
digital innsamlingsbøsse på Modum 
menighets side på Facebook.

Du vil også finne den på vår  
nettside. Eller du kan støtte Kirkens  
Nødhjelp gjennom kollekt i guds-
tjenesten i fastetiden. Om du gjerne 
vil støtte og ikke vet helt hvordan, så 
ta kontakt med kirkekontoret.

Vi oppfordrer alle til å dele vår 
innsamlingsbøsse på facebook.

Bli med å forandre for andre!
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TrosopplæringTrosopplæring
 Bli med på Babysang

 Tid for Tårnagenthelg 

Alle babyer har glede og nytte av musikalske opp-
levelser.  Rytmer og musikk stimulerer utviklingen 
av språk, kroppsbevissthet og følelser. Babysang gir 
også en flott mulighet til å bli kjent med andre som 
har barn i samme alder.

Mer info om Babysang på www.kirken.no/modum 
(Barn og unge) og Babysang Modum på facebook.

17.–18. april er det igjen tid for nysgjer-
rige agenter å gå på oppdagelsesferd i 
kirka. 
Bli med på spennende oppdrag, hvor vi 
løser mysterier både i og utenfor kirke-
rommet. Ja, helt opp i tårnet skal vi! I år 
inviteres både 3. og 4.klassinger til å være 
med.

Påmelding
Noen uker før Tårnagenthelgen sender 
vi ut invitasjon i posten til 3. og 4.klassin-
ger i Modum. Der vil det komme mer in-
formasjon, og påmeldingsslipp. Vi bruker 
medlemsregisteret vårt når vi sender ut 
invitasjoner. Dersom barnet ikke er med-
lem er det fint om foreldre/foresatte kan 
ta kontakt med kirkekontoret, slik at vi 
får adresse og kan sende invitasjon. 

Bli med på Explore!                               

Explore er samlinger for ungdom i 10. klasse som har vært 
med på konfirmanttida i Modum menighet, og som har lyst til 
å være med videre. Vi samles for å prate og spise sammen fem 
kvelder i løpet av året du er med på Explore. I tillegg drar vi 
på Lederhelg sammen med ledere i Heggen Gospel og KRIK 
Modum. 

Du får også bli med som leder på ett eller flere av arran-
gementene vi har for barn og ungdom, f.eks. LysVåken, Tårn-
agenter, Konfirmantleir, 4 i kirka, ReUnion. Vi snakker om hva 
det vil si å være leder, planlegger opplegg og prøver ut leiker 
og konkurranser vi kan bruke. 

Frist for påmelding er 1. april. Vi har plass til 10 deltakere.
Spørsmål og påmelding til Anne-Kjersti Holberg, 
tlf. 4165 7059 eller annekh@modumkirke.no

 Viktig informasjon til  alle
 fjorårskonfirmanter!

Vi planlegger ReUnion-fest i april/mai 
med underholdning, konkurranser og gode 
tips på veien til videregående. Og ikke minst 
masse god mat og drikke!

Nærmere info og invitasjon kommer 
etter påske.

Håper du blir med!

Lyst til å være 
leder på leir, 
LysVåken eller 
andre aktiviteter i 
kirka? 

Foto: Bo Mathisen

Foto: 
Nina Brokhaug Røvang

De planlagte arrangementene gjennomføres hvis smittevern-
reglene tillater det. 

Se oppdatert info på www.kirken.no/modum
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Velkommen til dåp!

Vi i Modum menighet har blitt spurt av 
Tunsberg bispedømme om å lage ressur-
ser til stabene i bispedømmet rundt tema 
dåp. 

Den Norske Kirke ønsker å fokusere 
på dåp fremover i menighetene. Vi ser 
at dåpstallene i Norge synker og det 
er derfor viktig at vi som kirke kan 
finne vår identitet både som helhet og 
som enkelt menighet. Spørsmål som 
vi kan stille oss er hva skjer i dåpen? 
Hva legger vi i det å bli døpt? Hvor-
dan kan vi tilrettelegge for at det skal 
bli lett å huske på å døpe, eller å velge 
dåp? Harald Hegstad skriver i sin bok 
om dåpen, En nådens kilde; «at om vi 

skal møte nedgangen i dåpstallene, kan 
vi ikke bare satse på tilgjengelighet og 
informasjon, men en bevisstgjøring og 
refleksjon over hvorfor man døper og 
hva dåp egentlig er. Et slikt arbeid må 
skje på flere plan. På et faglig og teolo-
gisk arbeid for at vi som kirke forstår 
vår teologi om dåpen i dag, og hvor-
dan vi kommuniserer dette ut til folk» 
(Hegstad 2019;12) .  

Vi i Modum menighet har hatt  
fokus på dåpsarbeidet i over 10 år med 
gode resultater. I dette prosjektet vil 
vi presentere litt hva vi har gjort i de 
årene. Det vi ønsker gjennom dette 
er å skape en bevisstgjøring i stabene 
i Tunsberg bispedømme rundt eget 

dåpsarbeid og bidra til konkrete verk-
tøy til utadrettet arbeid med dåp, både 
på et personlig plan og som et menig-
hetsfellesskap. 

Vi kommer også etter hvert til 
å legge ut et opplegg for en stabsdag 
med fokus på bevisstgjøring rundt  
dåpen. Det hele blir en digital pakke 
som blir lagt ut fortløpende på bi-
spedømmets hjemmeside. Vi vil filme  
intervjuer av folk i staben og plukke 
ut ressurser som vi mener er gode og 
som allerede er på nett rundt temaet. 
Det er også kommet tre nye dåps- 
salmer som er rettet mot unge og 
voksne som døpes. Disse vil spilles inn 
lokalt og bli lagt ut til inspirasjon. 

Digitalt prosjekt 
med tema dåp 
i Modum menighet

Fra generasjon til generasjon har vi 
i Norge båret barna våre til dåpen. 
Den kristne tro og tradisjon som 
foreldrene selv vokste opp med, 
føres videre til egne barn. Dåpen 
markerer starten på livet og setter 
livet i en større sammenheng.

Rundt døpefonten samles 
dåpsbarnets aller nærmeste, de som 
skal støtte og følge barnet i årene 
som kommer. Dåpen er en flott, 
tradisjonsrik og høytidelig markering 
for hele familien.

På denne dagen knyttes et 
nettverk rundt barnet.  Foreldre 
bærer barnet sitt frem til dåpen. 
Faddere påtar seg ansvar for å følge 

opp og lære barnet om den kristne 
tro. Menigheten tar imot et nytt 
medlem og samtidig blir barnet en del 
av Den norske kirke.

Mange barn døpes når de er noen 
måneder gamle – andre blir døpt 
senere i livet. Vi er glade for å kunne 
legge til rette for at barn i ulike aldre, 
ungdommer, voksne eller hele familier 
kan døpes. 

Ta kontakt med Rine på kirke-
kontoret, så hjelper hun dere å finne 
en dåpsdag som passer i den kirken 
dere ønsker. Tlf.: 3278 3230.

E-post: kirkekontor@modumkirke.no

Foto: Rune Kongsro

Tekst: Marie Ruud
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 Tips 1: Løssnøtur

Er det akkurat komme mye snø? Inviter med deg en an-
nen familie eller en venn på skitur i løssnøen. Gamasjer 
kan være lurt! Sjekk og at du ikke går i områder med 
skredfare (www.senorge.no). Går du på skitur i opp-
kjørte løyper oppover, kan det være artig å prøve seg 
utenfor løypene i løssnøen i nedoverbakkene!

Familiespeideren
Familiespeiderens tips til aktiviteter

 Tips 4: Måneskinnstur

 Tips 3: Se etter spor

 Tips 2: Utsiktstur

Foto: Stina Wichmann Skaaden

Foto: Gisle Skaaden

Har du noen gang startet turen i mørket på jakt etter 
månelyset? På Yr kan du følge med på når det er full-
måne neste gang og når på kvelden månen kommer opp. 
Anna (9) og Målfrid (11) tok turen opp mot Breiliflaka 
siste lørdagen i januar. Tipset var da å starte fra parke-
ringen ved Bekkely, opp fra Frydenberg i 18 tiden og 
følge skiløypa de ca 3,5 km opp til toppen. De startet å 
gå  i mørket, og etter hvert som de gikk oppover lyste 
måneskinnet opp mere og mere av skogen før de plutse-
lig så månen dukke frem over en topp. 
Det er lurt å kle seg godt, for turer ute om kvelden er 
ofte kaldere enn på dagen. Og ha med varm drikke og 
en hodelykt for sikkerhets skyld.

Ser du litt utenfor skisporene, stiene eller veien du går 
på, vil du kunne oppdage mange spennende dyrespor. 
Hva tror dere har skjedd med reven, haren og orrfuglen 
her?

I Modum er det flere utsiktstårn og topper hvor du kan 
se langt. Gå på ski, på beina eller på truger til et av de 
og se hvor mange fjellområder du ser. Ta gjerne med et 
kart eller bruk en app på telefon (for eksempel «i Sikte 
– Norge») for å sjekke om du er usikker på hva du ser.  
Her har Nora Eline klatret opp i tårnet på Hovlands-
varden og har utsikt til blant annet Gaustadtoppen (bak 
seg), Tryvannstårnet og Norefjell. 

For å komme til Hovlandsvarden kan man kjøre opp 
og gå fra Heggsjøveien bak hoppbakken eller Sponevol-
len opp bak Westad om en ønsker en litt lengre tur. 

Selv om det i skrivende stund, i begynnelsen av februar, ikke har vært mulig med fami-
liespeidersamlinger på en stund, innbyr naturen i og rundt Modum til mange fine turer 
og aktiviteter. Vi har her samlet noen tips fra de siste ukene som vi håper kan være til 
inspirasjon uavhengig av alder og hvor mange dere er!

Bli gjerne med i Facebook gruppa til Familiespeideren her lokalt: «Familiespeideren – Modum KFUK-KFUM speidere» eller hent 
flere ideer fra speideren sentralt sin nettside: www.kmspeider.no.

Speiderhilsen Nina og Odd

Nina og Odd Foto: Nina Brokhaug Røvang
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 Tips 7: Stjernetur i skogen

 Tips 8: Topptur

På en stjerneklar 
kveld trenger du 
ofte ikke gå langt 
før du er nok unna 
lysforurensningen 
til at du kan se 
stjernebilder på 
himmelen. Ingrid 
Mathea og Odd 
står her skogen 
rett bak Enger- 
hagen i Åmot og 
ser etter Orions  
belte. Er du ikke 
så kjent med 
stjernebildene el-
ler hvor du kan 
finne de, kan du 
invitere med deg 
en som kanskje 
vet litt mere enn 
deg eller bruke 
appen «Star Walk». 

Finner du Orions belte, Karlsvogna og Nordstjernen?

Dra på langtur med speidervenner til ulike fjelltopper! 
Det gir nye utfordringer og spennende toppturbilder 
når man er ute sammen fra flere kohorter og skal holde 
avstand mens man bestiger fjell. Her har 5 av familiespei-
derjentene tatt turen til Vestre Slidre og er på vei opp til 
Nøsakampen. Er det topper du drømmer om å bestige? 
Snakk gjerne med noen av oss i familiespeideren for tips 
om områder som er fine å gå både for store og små med 
mye eller lite fjellerfaring. 

Du trenger ikke alltid 
gå så langt for å få gode 
uteopplevelser! Har du 
hage, kan du lage en li-
ten bålplass eller fyre 
opp bålpanne utenfor 
huset og steke pinne-
brød. På familiespeider-

samlingene pleier vi ofte å ha med pinnebrøddeig etter 
oppskrift fra Turistforeningen og deler den gjerne med 
flere:  

Oppskrift på pinnebrød: 
500 g mel (bruk gjerne litt grovt mel)
2 ts bakepulver
5 ss sukker
1 ts salt
1 dl matolje
ca 2 dl lunket vann

Slik gjør du:
Bland det tørre. Spe med vann og olje til deigen har 
plastelinakonsistens. Form en klump deig til en pølse og 
tvinn denne rundt en pinne. Stek brødet over glørne til 
det er gjennomstekt og slipper pinnen. Husk å vri sakte 
på pinnen mens du steker brødet!

Du kan tvinne deigen rundt en pølse på spidd og lage 
«pølse i slåbrokk», fylle pinnebrødet med syltetøy eller 
bruke smakstilsetnin-
ger som for eksempel 
kanel eller revet ost 
i deigen. Det beste 
spiddet lager du av 
en grein av frisk tre. 
Spikk av barken på 
den øverste delen 
hvor maten skal sitte.

Hva med litt snøba-
ding? Egner seg best 
i nysnøen så det ikke 
er så hardt å bade i!
Fyr på peisen eller 
varm et rom i huset/
hytta skikkelig godt. 
Få ordentlig varme i 
kroppen før du løper 
ut og ruller deg i snø-
en og løper inn igjen foran peisen. Et godt tips er å få 
en til å holde et stort og godt håndkle klart til deg rett 
innenfor døra mens du baser i snøen.

 Tips 5: Pinnebrød i hagen

 Tips 6: Snøbading
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Den observante leser av menighets-
bladet har kanskje fått med seg at rett 
som det er, dukker det opp et bilde 
fra en gudstjeneste i Rud kirke i me-
nighetsbladet, eller på facebook, med 
Linda Røeds navn under. Linda er nem-
lig klokker i Rud, en tjeneste hun ut-
fører med varme og engasjement, og 
med øye for å forevige gode øyeblikk. 
Hun er også medlem i kirkeutvalget. 
Men det vi skal intervjue henne om, er 
arbeidet hennes:

• Fortell litt om jobben din
Jeg er selvstendig næringsdrivende. 
Pardon Norway As er et dansk firma 
fra Ikast, tekstilby nr. 1. De har 8 brands 
som jeg er ansvarlig for at blir solgt i 
Norge. Jobben består i å selge klær til 
150 butikker rundt om i Norges land,  
fra Lindesnes i sør til Hammerfest i 
Nord.

• Hvordan havnet du i denne bransjen?
Det var en tilfeldighet at jeg havnet i 
klesbransjen. Mamma leste i Aftenpos-
ten at de trengte en butikkmedarbei-
der hos Gilbert og Gilbertine i Oslo. 
Det var på åttitallet en meget eksklusiv 
forretning hvor skuespillere, de konge-
lige, næringslivstopper og politikerne 
handlet. Jeg dro på jobbintervju i ny 
gulblomstret drakt som mamma hadde 
sydd, og fikk jobben.

Seinere var jeg innom en sekretær-
jobb, men min rettskriving var ikke god, 
så jeg sluttet etter et år. Deretter ble 
det en ny butikkjobb, som daglig leder 
denne gangen, og siden har jeg vært i 
bransjen.

Frem til for et år siden jobbet jeg 
dobbelt. Drev Wilhelmines i Vikersund 
i 28 år. Dette ble litt mye etter hvert, så 
jeg måtte ta et valg. Og da ble det som 
landeveisfarende «fant». Lange strek-
ninger er ikke noe problem, jeg elsker 
å kjøre bil!

• Har du en yndlingsfarge i klær? 
Jeg må jo innrømme at når du holder 
på med klær døgnet rundt, blir du på-
virket av trender, men rosa i alle ny-
anser er nok den fargen jeg som alle 
andre «småjenter» liker best, uansett.

• Hva gleder du deg over i arbeidet 
ditt?
Det som har gitt størst glede er nok 
den takknemligheten jeg har opplevd 
igjennom 30 år, fra mange jenter som 
har hatt behov for litt større størrelse 
på tøyet, enn det de fant i andre butik-
ker. Og så kunne jeg hjelpe. Det å opp-
leve at en person kommer inn, lei seg, 
med bøyd hode – og går ut med rett 
rygg og smil om munnen og gleder seg 
til selskapet hun skal i, den følelsen kan 
ikke beskrives. 

• Er det noen utfordringer som du ser 
for deg i klesbransjen nå og i frem- 
tiden? 
Det er store utfordringer i kles- 
bransjen. For det første er vi med 
på store miljøforstyrrelser med alle 
trærne som blir hugget ned for å lage 
tøy. Heldigvis har vårt firma fokus på 
dette og vi har nå det som heter Eco 
Vero. Dvs at for hvert tre som blir  
hugget ned for å lage viscose (mate-
rialet viscose blir laget av trevirke), blir 
det plantet et nytt.

For det andre blir mer og mer av 
klærne våre kjøpt over nett. Covid-19 
og regjeringens anbefalinger om å 
holde oss inne, gjør det ikke lettere. 
Mange av de små butikkene jeg selger 
til har store utfordringer.

• Leser du menighetsbladet? I så fall, 
hva liker du best?
Klart jeg leser menighetsbladet! Synes 
det har utviklet seg helt fantastisk de 
siste årene. Super jobb av redaksjon. 
Tusen takk for er flott blad.

Det jeg leser er jo egentlig alt, men 
liker godt alle artikler fra de forskjel-
lige kirkene våre. Også sjekker jeg alltid 
Gudstjenestelista og Slekters gang. 

• Hvilken av kirkene i Modum føler du 
mest tilhørighet til? 
(Nesten unødvendig spørsmål.)
Rud kirke er min kirke! Det er kun 
to hus mellom gården der jeg bor og  
kirka. Den ligger så vakkert til med Øst- 
åsen i bakgrunnen. 

Menighetsbladet presenterer bedrifter i Modum 

Linda Røed
reisende i klær for Pardon Norway AS Tekst: Kirsti Hole

Linda Røed
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 Stabsdag

Julesang ved Heggen
Etter noen fine øvelser i høst, ble det 
igjen en koronapause for barnegospe-
lens øvelser inne i Åmot kirke. Ekstra 
stas var det da å kunne samles ute for 
juleavslutning utenfor Heggen kirke 17. 
desember. Mens regnet trommet på  

kamera og publikum, sang barna «Vi 
tenner våre lykter» og «Guds dyrebare 
ord» fra kirketrappen med lys i hen-
dene og skapte god julestemning. 

Nede i prestegårdshagen ventet  
Anne-Kjersti, knøttesangleder, med sine 
ferske kanelsnurrer, og julegrana lyste  
opp mørket. At juleevangeliet er for 

alle, fikk vi virkelig kjenne på når 
små og store var med å lese hver 
sin del av den kjente historien før 
vi avsluttet med å synge «Deilig er  
jorden» sammen. 

Siden mars 2020 har kirkestaben i  
Modum i all hovedsak hatt hjemme- 
kontor. Med unntak av en liten periode  
på  høsten, har planlegging og møter 
vært på Teams og via andre digitale  
plattformer. Som mange andre, har vi 
kjent på savnet av å møtes fysisk. Vi er 
heldige som har tilgang på utstyr så vi  
kan jobbe fra hjemmekontor, men sam- 

tidig er det en annen energi når vi får  
treffes fysisk.

Dermed var det godt å få oppleve 
en stabsdag sammen før nedsteng- 
ningen igjen før jul. En klar sen-
høstdag var vi samlet oppe i og ved  
Vingen. Med utsikt over hele Modum 
ga det inspirasjon til å tenke hvilke  
muligheter som ligger fremover i  

denne flotte bygdag vår!
Alvor, sang, planlegging, latter, bønn, 

god mat og ikke minst litt lek og kon-
kurranse ute ga oss påfyll til å jobbe 
sammen for at Modum menighet skal 
kunne være en «Kirke for alle» også i 
disse spesielle tidene!

Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge

 Åmot barnegospel

«Vi tenner våre lykter» 
utenfor Heggen kirke.

Bålkonkurransen. Vidar Husøien, kateket, og Marie 
Ruud, vikar for diakon og kateket med dagens 
mest pedagogisk oppbygde bål

Runar J. Liodden, kapellan, og Karianne Stoveland Moe, menighetsmusiker, 
jobbet iherdig med å få stekt sine marshmallows.

Tekst og bilder: Nina Brokhaug Røvang

Juleevangeliet leses i 
prestegårdshagen.
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Sokneprest
Mathias Evensen Amlund

«Historiespalten» Vidar Brekke
Medlem av 

Modum menighets 
historieutvalg

Mathias Amlund ble født i Vardal 2. juli 
1856. Faren het Even Gudmundsen 
Amlund. Han var mekaniker ved Mu-
stad fabrikker. 

Amlund var lenge usikker på hvil-
ken utdannelse han skulle ta, og hva 
han skulle bli. Etter hvert gjennomfør-
te han eksamen artium. I 1889 var han 
ferdig med teologistudiene. Bostedet i 
det meste av studietiden var Lysaker. 
Ved siden av studiene drev han her 
med undervisning ved skoler og holdt 
møter for arbeidere. Han ble godt 
kjent med arbeidernes kår.

I sin unge år syntes Amlund at li-
vet var verdiløst. Noen år senere skrev 
han at han syntes livet var deilig å leve. 

I tilslutning til Jesu tro og liv syntes han 
det var frelse for kjært land og folk.

Hans prestegjerning begynte som 
personellkapellan i Lunde i Telemark 
i 1889. Senere underviste han legpre-
dikanter i Tønsberg. I 1894 var han 
noen måneder konstituert sokneprest 
i Vinje i Telemark, deretter konstituert 
kallskapellan i Kviteseid. I 1895 var han 
hjelpeprest og siden konstituert sok-
neprest i Nøtterø - til 1896. 

Amlund giftet seg i 1895 med søs-
kenbarnet Hanna Gustava f. Hansen. 
De fikk barna Eldfrid født i 1897, Gu-
drun født i 1898, Oddveig født i 1900 
og Hans født i 1902.

Prestegjerningen i Modum begynte 
1. januar 1897, da Amlund ble konstitu-
ert sokneprest. I 1903 ble han utnevnt 
til sokneprest, et embete han hadde 
nesten til han døde 20. februar 1929.

I de første årene i Modum var nok 
ikke Amlund helt fornøyd med menig-
hetens tilstand. I forbindelse med en 
bispevisitas i 1900 skrev Amlund til bi-
skopen i en beretning om menighetens 
tilstand, blant annet at; «forsamlings-
trangen er liden», «kirkesøgningen er 
ikke god» og «sædelighetsforholdene 
er ikke af de bedste. Rene brude for 
Herrens alter er desværre sjeldne, 
og hva der i det skjulte kan foregaa, 
derom er der ikke godt at sige noget 
bestemt». Men ting endret seg til det 
bedre, og i en beretning til biskopen i 
forbindelse med en bispevisitas i 1904 
var beskrivelsen av forholdene mye 
mildere og mer optimistisk. 

I Modum ble Amlund fort en re-
spektert og avholdt sokneprest. Hans 
iver og pågangsmot var stort. Han fikk 

startet ungdomsforeninger, var pådri-
ver for å få bygget Vaaraan i Geithus 
og støttet de mange kvinneforenin-
gene i deres arbeid. Han engasjerte 
seg i mange av samfunnsoppgavene, 
som fattigvesen, skole, avholdsbeve-
gelse, barnehjem m.m. Amlund likte 
og forsto folk, også de som ikke had-
de det så lett. Han prøvde å hjelpe 
og tilrettelegge så godt han kunne. 
 
Historier om Amlund
Mathias Amlund var kjent for sine 
slagferdige kommentarer og handle-
måter i ulike situasjoner. Amlunds 
hensikt var nok mange ganger at disse 
skulle være til ettertanke hos de be-
rørte. Mange av historiene om Am-
lund går fortsatt på folkemunne i Mo-
dum – nesten hundre år etter hans 
død. Vi tar inn noen av historiene her. 
 
Mannen som stjal høy
En gang ble det oppdaget at høy for-
svant fra låven på prestegården på nat-
testid. Amlund tenkte at han måtte få 
en slutt på dette, og satte seg i en stol 
på låven. Mannen dukket opp og hadde 
med seg to tomme sekker til å ha høy 
i.  Amlund sa ingen ting, men tok først 
den ene sekken fra mannen og holdt 
den, mens mannen fylte i høy. Deret-
ter holdt han opp den andre sekken, og 
mannen fylte også denne med høy.  Da 
begge sekkene var fulle, gikk mannen, 
uten at det var utvekslet et eneste ord. 
Det hører med til historien at mannen 
aldri kom tilbake for å stjele høy på 
prestegården.

Mathias Evensen Amlund (1856–1929)
Bildet er hentet fra Modums Historie, 
annen del ved Roar Tank
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Navnetrekk på doene på Heggen
Noen av konfirmantene pleide å skrive 
navnene sine på veggene på doene på 
Heggen. Amlund var nok ganske lei 
dette. En dag konfirmantene var sam-
let på Heggen, kom Amlund med en 
oppfordring. «Så vil jeg minne dere 
om å skrive navnene på doveggene før 
dere går». Etter denne påminnelsen ble 
det slutt på skriveriene på doveggene. 
 
Vestavær
År om annet var det tørkeår, så også i 
1904. Mange steder ble det holdt guds-
tjenester, hvor det ble bedt om at Vår 
Herre måtte ordne med litt regnevær. 
En fra menighetsrådet spurte Amlund 
om dette kunne la seg gjøre i Modum 
også.  Amlund sto en stund og tenkte, 
så kom det rolig; «Je trur itte det nytter 
je, så lenge det er så hardt vestavær». 
 
Gå på hendene
Amlund hadde ønske om at konfirman-
tene ikke skulle røyke. Han anså dette 
som ugudelig oppførsel. Under konfir-
mantundervisningen spurte han konfir-

mantene om de kunne gå på hendene. 
Selvfølgelig kunne de det. Vel oppe på 
hendene, kom det dryssende tobakk og 
piper ut av manges lommer. Konfirman-
tene ble da svært skamfulle. Amlund 
hadde oppnådd det han ville. Noen 
kommentarer fra Amlund ble ikke gitt. 
 
Vikerbakken
To kvinner skulle gå fra Vikersund til 
Heggen for å stelle graver. Den gamle 
Vikerbakken var bratt og slitsom å gå 
opp. Da de hadde kommet et stykke 
opp i bakken, kom Amlund kjørende 
med hest og trille. Kvinnene fikk sitte 
på med Amlund i trilla, og kommen-
terte at de syntes det var tung vei opp  
Vikerbakken og bort til Heggen.  
Amlund svarte kjapt at; «Jo, det er nok 
så, og spesielt for dom som sjelden 
bruker`n».
    
Begravelsestale
En av bygdas rikeste skulle begraves, 
og Amlund skulle holde begravelses-
talen. Avdøde hadde drevet med utlån 
av penger til folk som hadde vanske-

lig for å få lån i banken. Rentene var 
skyhøye. Amlund likte nok ikke denne 
virksomheten, og begynte talen sin 
slik; «Med denne mannens bortgang 
har jorden intet tapt og himmelen 
intet vunnet». Amlunds tale ble fort 
kjent langt utenfor Modums grenser. 
Slektninger av avdøde var fortørnet 
over talen og ville gå til sak mot Am-
lund. Dette ble imidlertid aldri noe av. 

Kilder:	
Gamle Modum 2006 – Mathias Amlund ved 
	 Jon Mamen   	   

Thure Lund 2002 – Rissper fra Modum, 
	 2. utgave 

Historier som går på folkemunne 

Denne artikkelen er hentet fra Bygde- 
posten 4. oktober 1957 og er skrevet av 
organist Andreas Løvli.
Bygdeposten har denne innledningen,  
sitat; «I nedenstående artikkel gir organist  
Andreas Løvli som fyller 75 år nå 6. ok-
tober noen glimt fra «gamle dager»».

 
«Herr redaktør.
Det er hyggelig å få «Bygdeposten». 
Det er som en hilsen hjemmefra. Jeg 
er født på plassen Øivolla hvor min 
onkel Even Kristiansen, var husmann. 
Plassen fødde 2-3 kuer og den årlige 
avgift var 100 kroner.

Jeg begynte på omgangsskole, 
som var på gårdene Morud-Ulleren-
Skuterud. Alt utstyret var et langbord 
og et par stoler som det ble lagt en 
planke mellom til å sitte på. Lære-
ren Håkon Grøstad hadde et skrin 
med bøker i. Det var bare en klasse. 
Til Ulleren var det en times vei fra 
der jeg bodde og bare en skogsti. 

Våren 1897 ble vi inntegnet på Heg-
gen av den nyansatte prest, Amlund. 
Lite ante vi da at vi skulle arbeide 
sammen i over 20 år. Jeg har mange 
gode minner om presten Amlund. En 
gang hadde han glemt samarien. «Ta 
på messeskjorta», foreslo jeg – og 
den klarte seg fint. Vi holdt på å kjø-
re ved ned i elven ved «Bønstøen». 
Sleden gikk gjennom, men et rapp av 
svepa reddet oss. «Dette var farlig», 
mente jeg. «Å», sa Amlund, «verden 
hadde gått like bra som før om vi 
hadde blitt der».

16 år gammel begynte jeg, 
sammen med min bror, på Ramfos 
Træsliberi, og vårt arbeide bestod i å 
sy tremasseballer inn i strie. Lønnen 
var 40 øre dagen. Jeg sluttet der et-
ter 35 år, i 1928, da sliperiet stoppet. 
I 1914 kjøpte jeg motorsykkel, visst-
nok den første på Snarum.

I en sangforening, hvor Aug. Bot-
tolfs var dirigent var jeg med i 16 år, 

og vi hadde en mannskvartett. Siden 
drev jeg to sangkor – et kirkekor og 
et ungdomskor. I strykemusikken var 
jeg med i mange år som fløytist, cel-
list og bas og i Snarum Hornmusikk 
spilte jeg pikolofløyte.

Da vi flyttet til Krossnes ble jeg 
straks bedt om å spille på bedehuse-
ne og vikarierte også en tid i Onsøy  
kirke som organist. De siste 7 år 
har jeg spilt orgel i Kristi Menighet 
i Fredrikstad og spilt fløyte eller  
cello i musikkforeningen der.»

 
«Herr Løvli ber oss til slutt hilse til 
alle kjente i Modum.» 
 

Kilde:  

Bygdeposten 4. oktober 1957

Litt fra omgangsskoletiden på Snarum og da presten Amlund 
og organist Løvli holdt på å gå gjennom isen ved Bønstøen
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PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 Dette skjer på 

Vikersund
menighetssenter

Det er i skrivende stund usikkert  
når vi kan komme sammen igjen, 
men vi har satt opp noen datoer.

Onsdag 24. mars kl. 18.00:
	 Peiskveld med samtale over 
	 en åpen bibel 

Onsdag 28. april kl. 18.00:
 	 Peiskveld med samtale over en 

åpen bibel m/årsmøte i Normisjon

Onsdag 26. mai kl 17.00:
 	 Sommeravslutning

Formiddagstreff kl 11.00:
Tirsdag 13. april og 11. mai 

Lørdagskaféen vil også åpne.

Hver første mandag i måneden  
er det «Stille time» i Rud kirke  
kl. 19–20. En time med pusteroms-
liturgi, rom for stille bønn, etter-
tanke, indre hvile.

Datoer våren 2021:
Mandag 8. mars
Mandag12. april
Mandag 3. mai
Mandag 7. juni

Stille time

Ja, sånn er det jo nå for tiden. Vi 
planlegger og planlegger – men så 
må ting avlyses på grunn av korona. 
For alle aktiviteter og arrangementer 
må vi ta forbehold:  Vi gjennomfører 
dette HVIS det blir mulig.  Alt som 
ligger På plakaten i dette bladet er 
også lagt ut med slikt forbehold. 
Det kan bare gjennomføres HVIS 
smittevern-reglene tillater det. 

Hvordan kan du som leser 
menighetsbladet, vite om ting vi 
har planlagt blir noe av? 

Svar nr. 1 er: Følg med på nettsiden 
vår! Vi kan ikke trykke nye 
menighetsblader hele tiden – men 
vi kan endre opplysninger, og legge 
ut ny informasjon på nettsiden vår 
hver dag, hele dagen, alle dager i uka. 
Og det gjør vi. For vi ønsker at du 
skal ha tilgang til så ny og oppdatert 
informasjon som mulig, hele tiden. 
Adressen til nettsiden er: 
www.kirken.no/modum 

Svar nr. 2 er: Følg med på vår digitale 
TV-kanal! Modum menighet har 
opprettet sin egen digitale plattform, 
TVkirke.no. Når vi må avlyse fysiske 
samlinger, kan digital gjennomføring 
være et bra alternativ. På TVkirke.no 
finner du alt vi har sendt digitalt, samt 
tips når nye sendinger planlegges 
– f.eks. gudstjenester, konserter, 
adventskalender/juleprogram med 
mer. Så følg med! Adressen er https://
www.tvkirke.no/ 

Svar nr. 3 er: Følg med på Facebook! 
Menigheten har en egen Facebook 
side. Og mange av våre aktiviteter 
har i tillegg sine egne Facebook sider. 
Her er en oversikt over hva du kan 
finne der. Når du er på Facebook, kan 
du søke opp:

• 	Modum menighet – Aktuell info 
om alle menighetens aktiviteter.

• Barn og unge i kirka i Modum – En 
samleside med info om alt som 
skjer i barne- og ungdomsarbeidet 
i Modum menighet.

• Babysang Modum – En side for 
de som ønsker å være med på 
Babysang. Her ligger det info om 
når det er fysiske samlinger og om 
hvordan man kan bli med på digitale 
Babysang-samlinger hjemmefra 
mens man venter.

• Åmot barnegospel er en gruppe 
for de som er med eller ønsker å 
være med i Åmot barnegospel og 
Knøttesang. Her ligger det info om 
fysiske samlinger, sangene vi synger, 
videoer og annet vi har laget.

•	 Familiespeideren – Modum KFUK- 
KFUM speidere er en gruppe 
for de som er med eller som 
ønsker å delta på en eller flere 
av familiespeiderens turer og 
arrangementer. Det blir lagt ut 
informasjon om fysiske samlinger 
og noen ganger tips til aktiviteter 
man kan gjøre nå i disse tider.

•	 Heggen Gospel – Generelt om 
Heggen Gospel.

	 Medlemmer Heggen Gospel 20/21 
– For medlemmer i Gospelen.

• 	KRIK-Kristen Idrettskontakt – 
siste oppdateringer om hva som 
skjer i KRIK Modum. For ungdom 
fra 13 år og oppover.

Synes du det er slitsomt med alt 
det digitale? IKKE GI OPP! Plukk 
med deg det som er viktig for deg, 
og la resten være! Og gled deg over 
at våren kommer med lys og mer 
varme, vaksiner er på vei, og vi har 
godt håp om at det snart blir bedre 
tider! 

Herren skal stride for dere, og 
dere skal være stille.

Det er godt å være stille og vente på 
hjelp fra Herren.

Skjer det – eller blir det avlyst?
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet
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Dåp 
– en god start på livet

Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan 
bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en del av et

fellesskap som strekker seg over hele verden – og gjennom
alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine

viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge
barnet alle dager.  

Les mer om dåp på kirken.no/modum

Modum menighet

 
 Sorggruppe

I forrige blad annonserte vi at det ville bli 
startet sorggruppe etter Allehelgen. Sammen 
med så mye annet, måtte også dette avlyses 
– etter rettere sagt; skyves frem i tid. Vi har 
fått seks deltagere, som vil bli kontaktet når 
sorggruppa kan starte opp, og den vil da 
fortsette utover våren.

Kirsti Hole

Godhetsfestivalen 
Velkommen til å bli med på den fjerde Godhetsfestivalen 
i Modum menighet!

7. –9. juni 2021 har vi 
igjen gleden av å invite-
re til Godhetsfestival. 
Under festivalen vil vi 
blant annet tilby hjelp 
til hagearbeid, data-
hjelp, bilvask, rengjø-
ring, bortkjøring av 
avfall og enkle snek-
kerarbeider. Kanskje 
blir det også i år mu-
lighet for hårklipp og 
fotpleie? Vi vurderer 
også å arrangere kurs 
i tegnspråk/hvordan 
leve godt med nedsatt 
hørsel.

Vi tilpasser de ulike oppdragene etter gjeldende koronarestrik-
sjoner. Om det lar seg gjøre, blir det treningstime for voksne og 
dansetime for barn. Konsert ved Modumheimen er også blitt en 
tradisjon

Ta kontakt dersom du trenger litt hjelp, eller dersom du vil være 
med å gjøre noe hyggelig for andre. Vi fordeler oppdrag og frivil-
lige den første uka i juni.

Kontaktpersoner: 
Åse-Berit Hoffart: 46 78 73 07
Britt Dahl: 90 10 93 32
Stine Buxrud: 92 61 98 05



Modum Menighetsblad Nr. 1/2021
24

Frivillighet kommer i mange former og 
fasonger. De frivillige i Modum menig-
het er kvinner og menn, de er unge og 
gamle, og de bor ulike steder i bygda. 
Under pandemien har færre frivillige 
deltatt i samlinger, men de har tatt 
viktige telefoner, vært med i utendørs- 
aktiviteter og funnet nye måter å  
utføre sine oppgaver på. For mange 
av oss er dette en tid med mindre  
aktiviteter og mer tid til hvile. Når  
pandemien er over, er det forhåpent-
ligvis mange som har ladet batteriene 
og er klare til å ta opp igjen sin frivillige 
tjeneste. Det ser jeg fram til! 

På festen for frivillige for ett år  
siden, sammenlignet jeg frivillige med 
bøker i et bibliotek. Noen bøker kan 
ha en litt kjedelig start, men bli mer 
spennende etter hvert. Sånn er det for 
noen frivillige. Det tar litt tid å komme 

i gang, men så blir de nesten avhengige. 
De opplever å få mye tilbake for timene 
de gir, og kjenner nå på et savn etter 
fellesskapet. På biblioteket kan du finne 
«gjør-det-selv-bøkene». Disse har ikke 
lange innledninger, men er ofte prak-
tiske. Mange frivillige er nettopp sånn; 
de trenger ikke en lang introduksjon, 
de får bare ting gjort! Veien til fører-
prøven er ei nyttig bok i biblioteket, 
som gjør at menigheten har frivillige 
sjåfører som tar små og litt større opp-
drag. Så har vi sang- og musikkbøkene. 
De er ofte til utlån i Modum menighet. 
De som spiller et instrument eller syn-
ger, bidrar i mange sammenhenger til 
inspirasjon, glede og trøst for oss alle. 
Under pandemien har vi kunnet lytte 
til dem i digitale kanaler. I avdelingen 
for «skikk og bruk» finner vi kirkever-
tene. De er gode til å ta imot oss, og 

kan dette med smittevern. De byr på et 
vennlig smil og en hyggelig hilsen. Opp-
skriftsbøkene er det også mange av. De 
lukter godt og man skjønner at de har 
vært mye i bruk. Mange frivillige kan 
lage god mat, bake kaker, steke vafler 
og trylle fram helt nydelig kaffe. Histo-
riebøkene er viktige å ha med. De kan 
lære oss om tidligere generasjoners 
liv. Gjennom historien kan vi bedre 
forstå vår egen tid og ta kloke valg. I 
menigheten har vi heldigvis flere som 
er interessert i de lange linjer og som 
villig deler historiene. Vi har også opp-
slagsverkene i vårt bibliotek. De som 
kan mye, byr på sin kunnskap. Trim- 
og treningsbøkene er også gode å ha. 
Med de blir det aerobics (holy robic),  
rullatormil og viktige gåturer. Ord- 
bøkene kan hjelpe oss med å oversette 
og forklare når vi har ulike språk, eller 

Hva med 
frivilligheten nå?
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Alles øyne venter på deg, 
Gud,
og du gir dem mat i rett tid. 
(Sal. 145, 15)

En dag kommer rett tid
til meg også
 
Jeg løfter vingene litt, 
helt utrent,
dumper utfor kanten
og lander i den mektige hånda di
Jeg åpner nebbet
og du legger noe i det
 
plutselig er det ikke så vanskelig
å svelge lenger

snakker litt forbi hverandre. Seksjonen 
for barnebøker er stor. I menigheten 
har vi en flott gjeng med frivillige som 
sørger for at vi kan ha et godt tilbud til 
barn og unge. 

I et bibliotek er det bøker med  
brede og smale rygger. Noen frivillige 
er store, og noen er små. Noen tar mye 
plass, mens andre ikke er så lette å få 
øye på.  De med smal rygg kan noen 
ganger bli litt borte mellom de andre 
bøkene som er større. Det er veldig 
fint når en får øye på dem innimellom 
andre bøker. Innholdet er jo så bra, og 
vi trenger dem. Vi har også noen tri- 
logier, noen frivillige som holder 
sammen. Møter du den ene, så er sann-
synligvis de to andre ikke langt unna. 
Sånne fine gjenger setter vi pris på! 
Det kommer nye bøker til frivillighets- 
biblioteket, og det er flott. Sam- 
tidig som vi beundrer de bøkene som  
«alltid» har vært der. De som er  
trofaste og som en alltid kan regne 
med. Det er også mange andre bø-
ker i biblioteket, men dette gir et lite  
innblikk i den frivillige aktiviteten. 

Frivillighetspris, men ikke den årlige 
festen
I vårt frivillighetsbibliotek har vi om lag 
300 bøker. I 2020 har de vært mindre til 
utlån enn vanlig på grunn av pandemien. 
Bøkene er ikke borte, og det er vi glade 
for. Mange av dem venter på å vende 
tilbake til mer aktiviteter og flere sam-
linger. I biblioteket er ikke noen bøker 
viktigere enn andre. Alle er like viktige, 
og det gledelige er mangfoldet. Hvert 
år velger vi ut ei bok eller en samling 
bøker som får den gjeve frivillighets- 
prisen. Dette gjør vi for å hedre inn- 
satsen og vise fram arbeidet. 

Selv om de frivillige i Modum  
menighet det siste året på mange måter  
har blitt stoppet av myndighetenes  
regler og råd for samvær og sosial kon-
takt, har det vært nok aktivitet til at vi 
også i år kan dele ut frivillighetsprisen. 
Det er vi glade for. Utdelingen pleier å 
finne sted på frivillighetsfesten i februar, 
men den blir dessverre avlyst. Frivillig-
hetsprisen vil derfor bli markert i våre 
digitale kanaler. 

Har du lyst til å være frivillig i 
menigheten?
På nettsidene våre kan du lese mer 
om hvilke oppgaver frivillige gjør i  
menigheten. Vi har frivillige forsangere, 
kirkeverter, gudstjenesteverter, frivil-
lige til transport og gjennomføring av 
ulike arrangementer, til lyd og lys, til 
kirkekaffe, til trosopplæringstiltakene, 
til barne- og ungdomsaktivitetene, til 
hyggestund og formiddagstreff, til 
vaktmestertjenester, til administrative 
oppgaver, til bønnetjeneste, til besøks- 
tjeneste, til sorggrupper, til internasjo-
nalt og flerkulturelt arbeid, til miljø-
arbeid, til kirkeutvalg og fagutvalgene 
(undervisning, trosopplæring, diakoni, 
musikk og kultur, misjon, informasjon 
og PR, økonomi) og mye mer. 

Ta kontakt med menighetskontoret 
eller noen ansatte hvis vil vite mer om 
mulighetene. 

Trine Gjermundbo
Frivillighetskoordinator

 

Diakon Kirsti Holes diktsamling med tittel «Dit du følger meg» kommer ut i mars 
på Efrem forlag. Den kan kjøpes direkte fra forlaget (www.efremforlag.no), eller 
man kan spørre etter den i bokhandelen. Diktet er hentet fra samlingen.

Alles øyne venter på deg

Påskeaften skriver de meg ut,
jeg forlater rommet og sporene av hud
Jeg har skiftet ham mens jeg har vært der,
stakkars hun som vasker
 
Jeg går opp trappa hjemme
på svake, numne bein,
det tar tid
Tenker jeg får holde meg i denne etasjen
en stund
 
Dagen etter står du opp
som du alltid gjør,
og lyset fra den tomme graven
veller mot meg
når jeg lener meg frem 
og titter inn



Modum Menighetsblad Nr. 1/2021
26

SIDE

Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 71 0022 08 71 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

VitserVitser
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I januar fikk jeg gleden av å se Aarebrot-
forelesningen 2021. Dette handlet om 
jordens utvikling fra 4,5 milliarder år 
siden og frem til i dag. Kikki Kleiven, 
førsteamanuensis ved UIB, tok oss 
med inn i de store prosessene som 
har formet jorden og vårt klima. Dette 
ved hjelp av et geologisk perspektiv. 
Der har man gjennom blant annet 
å se på stein og slam fra havbunnen 
kunnet si mye om klima i de ulike 
periodene. Ellers tok hun med alt fra 
månen, atmosfærens sammensetning, 
vulkansk aktivitet, kontinentalplatenes 
bevegelser, istider, tørkeperioder, 
havstrømmer, meteorittnedslag og 
rare skapninger som har levd for så 
å dø ut, med i betraktningen. Tittelen 
var rett og slett «4,5 milliarder år på 
200 minutter». Det var en fascinerende 
vandring gjennom tiden. Hun forklarte 
også hvorfor de 170 siste årene er 
helt unike i forhold til hva vi har sett 
i jordens 4,5 milliarders historie. Vi har 
gått opp 1,2 grad på 100 år. De siste  
10 000 årene før det har det vært veldig 
stabilt klima på jorden. Det burde ikke 
bli varmere og varmere i dag siden det 
i en naturlig syklus kommer en ny istid 
om rundt 100 000 år. Dette er beregnet 
utfra fra tidligere tiders sykluser. Nå 
er vi i en mellom istids periode. Men 
det blir bare varmere. Det vi ser er at 
det med jevne mellomrom skjer store 
endringer på jorden og at det er en 
massedød av arter. Men de siste 170 
årene er det mennesket som har stått 
for en enorm endring hovedsakelig 
på grunn av våre CO2-utslipp som er 
hovedutfordringen til oppvarmingen. 
Det kan jo virke litt skummelt med 

denne viten, men det skjer endringer 
nå på det oppfinnsomme planet som 
Kikki nevner til slutt. Her blir Natalie 
Blindheim og Stine Emilie Gregersen 
nevnt. De vant juniorvannprisen i 2020 
for sitt prosjekt om overvann mellom 
Maridalsveien og Telthusbakken. De 
tok geofag på videregående og har nå 
startet på institutt for geovitenskap 
i Bergen. Om du vil lese mer om 
prosjektet, kan du søke opp  navnene 
deres på nettet. Da vil du finne en liten 
film om prosjektet deres.

Det er også andre steder hvor den 
geologiske kunnskapen kommer godt 
med. I Etiopia brukes kunnskapen fra 
faget til å finne vann. Årets fasteaksjon 
handler om at vann er en mangel der 
ute og at Kirkens Nødhjelp jobber 
veldig bevisst for at alle skal få tilgang til 
rent vann. På årets inspirasjonssamling 
for fasteaksjonen 2021, fikk jeg se 
at mennesker i Etiopia fikk en ny 
vannkilde. Flere hadde mistet livet i 

jakten på vann før dette. Men etter tre 
mislykkede forsøk på å bore etter vann 
traff de endelig blink. Folk jublet, og det 
var rørende å se på.  Mottoet «A sign 
of life, and a moment everyone has 
waited for», kom frem på skjermen og 
beskrev situasjonen så godt. Prosjektet 
var basert på geologisk forskning for å 
finne ut hvor det kunne være vann som 
var mulig å få opp av jorda. Det hjelper 
med ivrige mennesker som ønsker 
innovasjon for å skape en bedre verden, 
og det hjelper med organisasjoner som 
Kirkens Nødhjelp som legger til rette 
for det. Da ønsker jeg å avslutte med 
fasteaksjonens flotte ord: 

FORANDRE, FOR ANDRE!

Blir du med på jakten for å finne rent 
vann? Gjør det ved å dele og støtte vår 
digitale aksjon 2021!

For grønn gruppe
Marie Ruud

Med fokus på  
vann og klima
fra et geologisk perspektiv

– levende liv

 

Gr
ønn klode

Fast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Landsbyen Kasalaulo i Zambia.
Champo henter vann

fra brønnen Kirkens Nødhjelp 
har bygget.
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Jeg heter Ingrid Mathea, er 15 år, og er dirigent i Modum Soul 
Children. Jeg har laget en liste med noen sanger som dere 
Soul Children-interesserte kan kose dere med! Her er bare 
noen av sangene, men resten ligger på Spotify. Hvis du søker 
opp Ingrid Mathea, er det ei liste som heter Soul Children, 

der er det mange sanger som man kan høre på og synge til.
Det jeg liker med å være dirigent i Modum Soul Child- 

ren er at jeg får synge og ha det gøy med mange barn. Vi 
leker, spiser og synger. Jeg liker godt å lære bort sanger og 
ha oppvarmingsøvelser! Ellers på fritiden synger jeg i Heggen 
Gospel og dirigerer i Åmot Barnegospel. Nå i koronatiden 
har det ikke blitt så mye kor, så da har jeg sittet mye foran 
pianoet mitt og lært nye ting og sunget. 

Dette er noen sanger jeg anbefaler dere å høre på! Alle 
disse sangene er laget av Oslo Soul Children.

• Større enn du aner
• Elsket for den jeg er
• I himmelen
• True love
• Headlights
• Aldri alene
• Let the love flow
• Leve livet

Grunnen til at jeg har valgt ut disse sangene fra Spotify-lista 
er at alle er veldig fine. De har veldig forskjellig tempo, men 
alle er like fine og har et fint budskap!

Modum Soul Children er et kor for barn fra 4–7 klasse. 
Vi øver ca. en lørdag i måneden fra kl 13–17 på Vikersund 
menighetssenter. Vi synger, leker, spiser middag og frukt 
sammen, og har det veldig gøy på øvelsene. 

På søndagen, dagen etter, synger vi på gudstjenesten,  
enten på menighetssenteret eller i noen andre kirker i bygda. 
Vi gleder oss til vi kan starte opp igjen! 

Følg med på Modum menighets hjemmeside for oversikt 
over øvelser og kontaktinformasjon.

Modum Soul Children
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Programmet for jubileumsuka:
Mandag 10. mai
11.00. Hyggestund med besøk av  

Odd Flattum

Tirsdag 11. mai
	 Besøk av skoleklasser

Onsdag 12. mai
11.00. Barnebursdag for Mælumenga 

og Bårudåsen barnehager.
18.00. Jubileumskveld som ledes av  

Per Arne Dahl og Trine Gjermundbo. 

Torsdag 13. mai – Kr. himmelfartsdag
11.00. Gudstjeneste i Nykirke. 
	 Geir E. Holberg 

Etter gudstjenesten er det pilegrims-
tur for store og små fra Nykirke til 
Speiderhytta på Ebbesåsen. 

	 Modum Speidergruppe deltar og 
bidrar med mat og drikke.

Lørdag 15. mai
19.00. Jubileumskonsert med  

Silya Nymoen & Sailors Trio

Søndag 16.  mai – Åmot kirke 25 år 
11.00. Jubileumsgudstjeneste i Åmot 
kirke med biskop Jan Otto Myrseth, 
Runar J. Liodden, Hanna L. Husøien, 
Åmot barnegospel, m.fl.  
Kirkekaffe og kort festsamling med 
hilsener. 

Hipp, hipp, HURRA 
for Åmot kirke! 
Åmot kirke er Modums yngste kirke og runder 25 år søndag 16. mai i år. I den forbindelse ble det opprettet en 
jubileumskomité i fjor for å planlegge feiringen og involvere mange mennesker og grupper i gjennomføringen. 
Komitéen består av Stine Buxrud, Maryanne Solbakken, Bernt Åge Fleischer, Britt Dahl, Runar J. Liodden og 
Trinelise Ruud  Vaagan som har ledet komitéen.

Jubileumskonsert med Silya Nymoen & Sailors Trio

Foto: Lars-Kristian Moberget

Foto: Pål Laukli
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SSVVENDBYENDBY
Elektriske.asElektriske.as- Når du trenger elektriker!

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

Tlf 32 78 69 00 post@modumbygg.no

Fa
gkunnskap i nærmiljøet

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

Krødsherad, Modum og Ringerike begravelsesbyrå

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

WWW. BOTTOLFS-VERKSTED.NO
POST@BOTTOLFS-VERKSTED.NO

32 78 84 41 – 95 22 86 25

www.mobildatamodum.no

Din lokale Data- og
Telecomleverandør!

W W W . M O B I L D A T A . N O

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
NNNyyyeee   bbbooollliiigggeeerrr...   GGGoooddd   kkkvvvaaallliiittteeettt...   

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 411 00 416

Heggenveien 21
3370 Vikersund

YLKET BEGRAVELSESBYRÅ

Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud 
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent 
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund og Prestfoss Hagesenter

Vi kommer g jerne hjem 
for samtale og er tilg jengelig 

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

Din spesialist på Skorstein og Ildsted!
3360 Geithus

Telefon 32 78 44 00 – 947 95 050, www.alfavarme.no

Tlf. 32 78 36 06
 Apalveien 1, 
3360 Geithus
www.steg.no

3340 Åmot · 32 15 07 20
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn	 Dåpsdato	 Sted

Sander Steenberg Jahr 	 25.10.2020	 Røyken kirke
Elise Bretvik Bernhus	 08.11.2020	 Åmot kirke
Olav Eidal Fredheim	 08.11.2020	 Nykirke kirke
Øivind Skog Mogensen	 08.11.2020	 Berger kirke
Markus Granum Andersen	 15.11.2020	 Nykirke kirke
Otilia Sandberg	 15.11.2020	 Nykirke kirke
Mikkel Hansen	 22.11.2020	 Åmot kirke
Agnes Holth Kopland	 22.11.2020	 Rud kirke
Martine Alicia 
Wasonga-Skretteberg	 22.11.2020	 Åmot kirke
Mie Haugen	 29.11.2020	 Heggen kirke
Live Søtvik Ulriksborg	 29.11.2020	 Heggen kirke
Ive Fosnæs	 06.12.2020	 Heggen kirke
Aksel Elias Gulsvik	 06.12.2020	 Heggen kirke

Navn	 Dåpsdato	 Sted

Saga Eline Johnstad	 06.12.2020	 Heggen kirke
Hedda Hæhre Randby	 06.12.2020	 Heggen kirke
Ellie Langedal Solheim	 06.12.2020	 Heggen kirke
Alexzander Joroz Walerius	 06.12.2020	 Heggen kirke
Theo Lønning Formodalen	 13.12.2020	 Nykirke kirke
Emma Furustad	 13.12.2020	 Snarum kirke
Emma Saastad Sande	 13.12.2020	 Snarum kirke
Mikkel Jøsendal Hansen	 20.12.2020	 Heggen kirke
Fie Kronen	 20.12.2020	 Heggen kirke
Mattias André Sandum	 20.12.2020	 Heggen kirke
Marte Røste Vassliås	 20.12.2020	 Heggen kirke
Adrian Andre Johansen	 10.01.2021	 Nedre Eiker kirke
Alex Larsen	 17.01.2021	 Heggen kirke
Felix Wilskow Aanes	 31.01.2021	 Heggen kirke

Navn	 F.år 	 Begr. dato	 Kirke

Berit Marion Skjelbred	 1933	 05.11.2020	 Åmot kirke
Arne Jørgen Aasen	 1939	 06.11.2020	 Åmot kirke
Mario Skjervold	 1976	 13.11.2020	 Åmot kirke
Petter Holm	 1954	 18.11.2020	 Heggen kirkegård
Ivar Bekken	 1946	 19.11.2020	 Åmot kirke
Knut Larsen	 1928	 20.11.2020	 Åmot kirke
Kolbjørn Drolsum	 1938	 24.11.2020	 Rud kirke
Kjell Lorang Mikkelsen	 1935	 26.11.2020	 Åmot kirke
Svein Bredesen	 1963	 01.12.2020	 Nykirke kirke	
Eirik Opheim	 1939	 04.12.2020	 Rud kirke
Alf Marthin Kristiansen	 1923	 08.12.2020	 Snarum kirke
Karin Bergljot Lobben	 1928	 09.12.2020	 Snarum kirke
Børre Rosenlund	 1951	 10.12.2020	 Åmot kirke
Karen Bergljot Johansen	 1936	 16.12.2020	 Heggen kirke
Fanny Bottegård	 1924	 17.12.2020	 Åmot kirke
Solænni Natanella Liberty 
Rosa Greta Kristenseen	 1959	 18.12.2020	 Nykirke kirke
Helga Marie Solheim	 1925	 22.12.2020	 Rud kirke
Mimi Skar	 1934	 22.12.2020	 Drammen krematorium 	
			   store kapell

Navn	 F.år 	 Begr. dato	 Kirke

Erik Ramsli	 1954	 29.12.2020	 Åmot kirke
Arve Engebretsen	 1953	 08.01.2020	 Åmot kirke
Torbjørn Bekken	 1956	 12.01.2020	 Åmot kirke
Marianne Tørhaug Kaldestad	 1943	 13.01.2021	 Heggen kirke
Harald Oskar Hæhre	 1945	 15.01.2021	 Heggen kirke
Martha Borgen Evje	 1928	 19.01.2021	 Åmot kirke
Elna Ranveig Tingelstad	 1935	 21.01.2021	 Nykirke kirke
Inger Ødegård Nilsen	 1925	 22.01.2021	 Åmot kirke
Gerd Askerud	 1927	 26.01.2021	 Gulsrud kirke
Erik Fossen	 1923	 27.01.2021	 Heggen kirke
Christian Bråthen	 1983	 02.02.2021	 Åmot kirke
Finn Henry Skretteberg	 1936	 03.02.2021	 Nykirke kirke
Nils Arne Haugen 	 1931 	 04.02.2021 	 Snarum kirke
Hildur Alvilde Evje	 1932	 05.02.2021	 Åmot kirke
Trygve Borgar Bjørnstad	 1940	 09.02.2021	 Rud kirke
Terje Skarstad	 1972 	 12.02.2021 	 Heggen kirke
Marie Stevy	 2021	 16.02.2021	 Heggen kirkegård
Karoline Smedsrud	 1926	 17.02.2021	 Heggen kirke
Tor Arne Vik	 1953	 19.02.2021	 Snarum kirke

I Modum menighet har det vært 
jobbet en stund med å starte et tilbud/
en møteplass for overgrepsutsatte. 
Koronaen har satt dette på vent, men 
vi ønsker å få på plass et tilbud som 
kan komme i gang så snart som mulig. 
Gruppen heter Livsnært fellesskap for 
overgrepsutsatte (LFO). Møteplassen 
vil være Vikersund menighetssenter, 
og tidspunktet torsdager kl. 18.00. 
Vi går ut med nærmere informasjon 

når tilbudet kan starte. Følg med 
på Modum menighets nettside og 
facebookside. Påmelding kreves ikke, 
men det er nyttig å få vite om noen 
er interesserte i tilbudet. Ta gjerne 
kontakt med initiativtaker:

Arild Hovden.
arild.hovden@gmail.com 
Tlf. 944 76 336 

Arild er 55 år, bosatt i Vikersund og 
er nestleder i utsattmann, en gruppe 
for menn utsatt for seksuelle overgrep 
i oppveksten. Han er utdannet som 
offiser i Frelsesarmeen og har en 
Bachelorgrad i psykoterapi.

Du kan også kontakte diakon i 
Modum menighet Kirsti Hole: 
kirsti.hole@modumkirke.no
Tlf. 951 47 345

Fra skam til verdighet



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum og annonse i Bygdeposten.

Mars
Søndag 7. mars - 3. søn. i fastetiden - Mark 9, 17-29
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted.

Søndag 14. mars - 4. søn. i fastetiden- Joh 3, 11-16
Heggen kirke kl. 11.00: Skiflyvningsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
med aktive konfirmanter. Runar J. Liodden 
og Karianne S. Moe.
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

Søndag 21. mars - Maria budskaps dag- Luk 1, 46-55
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Helge Nysted og Åmot barnegospel.
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
aktive konfirmanter. Runar J. Liodden og  
Hanna L. Husøien.
Sendes digitalt på www.tvkirke.no og 
www.tvmodum.no
Vestre Spone kirke kl. 19.00: Sang/salmekveld
sendes digitalt på www.tvkirke.no

Søndag 28. mars - Palmesøndag- Matt 26, 6-13
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Vikarprest og Karianne S. Moe.
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Runar J. Liodden og organistvikar.

April
Torsdag 1. april - Skjærtorsdag - Luk 22, 14-23
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted.
Nykirke kirke kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted.

Fredag 2. april - Langfredag - Luk 22, 39- 23,46
Vestre Spone kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted.
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Langfredag i lyd og bilde. Geir E. Holberg og 
Helge Nysted.

Søndag 4. april - Påskedag - Matt 28, 1-10
Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.
Sendes digitalt på www.tvkirke.no og 
www.tvmodum.no
Åmot kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Karianne S. Moe.

Mandag 5. april - 2. påskedag - Luk 24, 36-45
Snarum kirke kl. 18.00: Påsken i ord og toner. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien.

Søndag 11. april - 2. søndag i påsketiden - Joh 21, 15-19
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Menighetens årsmøte. Hele staben deltar.
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. Runar J. Liodden 
og kirkebandet.

Søndag 18. april - 3. søndag i påsketiden - Joh 10, 1-10
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Tårnagenter. Modum Soul Children. 
Geir E. Holberg, Anne-Kjersti Holberg og 
Karianne S. Moe.

Søndag 25. april - 4. søndag i påsketiden - Joh 13, 30-35
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Geir E. Holberg og Hanna L. 
Husøien.
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Åmot barnegospel. Vikarprest og Helge Nysted.
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

Mai
Lørdag 1. mai- Luk 14, 12-14
Heggen kirke kl. 12.00: 1. mai gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe.

Søndag 2. mai - 5. søndag i påsketiden - Luk 13, 18-21
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Vikarprest og Hanna L. Husøien.

Søndag 9. mai - 6. søndag i påsketiden - Matt 7, 7-12
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Geir E. Holberg og Helge Nysted.
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Modum Soul 
Children. Vikarprest og Karianne S. Moe.

Torsdag 13. mai - Kristi himmelfartsdag - Luk 24, 46-53
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe.

Søndag 16. mai - Søndag før pinse - Joh 3, 16-21
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 25- års 
jubileum. Runar J. Liodden, Geir E. Holberg, Hanna 
L. Husøien, Helge Nysted og Karianne S. Moe.

Mandag 17. mai - Grunnlovsdag - Matt 22, 17-22
Heggen kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
NSF-Speider. Geir E. Holberg og 
Hanna L. Husøien.
Nykirke kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted.
Snarum kirke kl. 10.45: Familiegudstjeneste. 
Vikarprest og Karianne S. Moe.
Åmot kirke kl. 11.30: Familiegudstjeneste.  
K/M-Speider. Runar J. Liodden og Helge Nysted.

Søndag 23. mai - Pinsedag - Joh 14, 15-21
Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe.
Åmot kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien.
Sendes digitalt på www.tvkirke.no og 
www.tvmodum.no

Mandag 24. mai - 2. pinsedag- Joh 6, 44-47
Gulsrud kirke kl. 17.00: Kveldsgudstjeneste. 
Vikarprest og organistvikar.

Lørdag 29. mai
Snarum kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Marie Ruud og Karianne S. Moe.
 
Søndag 30. mai - Treenighetssøndag- Luk 10, 21-24
Heggen kirke kl. 10.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Geithus-partiet. 
Geir E. Holberg, 
Marie Ruud og Karianne S. Moe.
Gruvetråkka kl. 12.00: Friluftsgudstjeneste. 
Vikarprest, Kirsti Hole, Geithus musikkorps, 
Tro & Lys, Speideren og Miljøgruppa
Snarum kirke kl. 12.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Marie Ruud og Karianne S. Moe.

Ønskegudstjeneste
Planlegger dere dåp, men finner ikke 
gudstjeneste i kirken dere ønsker?
Her gjelder først til mølla-prinsippet.

Søndag 7. mars
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller 
Vestre Spone kl. 11
 
Søndag 18. april
Gulsrud, Nykirke, Rud og Vestre Spone 
kirke kl. 11

Søndag 2. mai
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum og 
Vestre Spone kl. 11

Mandag 24. mai
Nykirke, Rud, Snarum og Vestre Spone 
kl. 11


